در هشت مارس امسال، به مناسبت صدمین سالگرد هشت مارس، پرچم سوسیالیسم را هر چه بیش‌تر به اهتزاز درآوریم و یاد عزیز کلارا زتکین، این کمونیست پیگیر رهایی زنان در جهان و بنیان‌گذار هشت مارس را با ادامه راه او، گرامی بداریم!

* برگرفته از نشریه جهان امروز شماره ۲۰۰۳، نیمه دوم بهمن ۱۳۸۶ - نیمه دوم فوریه ۲۰۰۸